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NÖHÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

UZAKTAN EĞİTİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

1) Birimde uzaktan/karma programların tasarımı ve onayına ilişkin tanımlı ve sistematik 

süreçler nelerdir? (Tüm Akademik Birimler) 

 

03.09.2020/199 sayılı Senato kararı gereğince 2020-2021 Güz döneminde tüm dersler uzaktan 

eğitim yöntemi ile yürütülmektedir. Uzaktan ve örgün ders oranlarının planlaması, YÖK’ün ve 

Üniversitemiz Senatosunun ilgili kararları uyarınca yapılmaktadır.  

 

 

4) Uzaktan/karma eğitim süreçlerine özgü olarak belirlenen öğrenme yöntem ve 

yaklaşımları nelerdir? Bu yöntemler bireysel farklılıkları, engelleri ya da erişim kısıtlarını 

gözetmekte midir? Bunları izlemek ve iyileştirmek için neler yapılmaktadır? (Tüm 

Akademik Birimler) 
 

Uygulama ağırlıklı derslerde öğrenci sunumlarının video ile gerçekleştirilmesi, öğrencilerin 

çevrimiçi derslerde canlı sunum yapmaları, öğrencilere blog yazdırılması, alandan uzman 

konukların canlı derslere konuk olarak katılımının sağlanması gibi yöntemler uygulanmaktadır. 

 

Kanıt 1: Sosyal Sorumluluk Dersi Projeleri  

Kanıt 2: Popüler Kültür Dersi Videolu Sunum Ödevi  

Kanıt 3: Kişilerarası İletişim Dersi Blog Yazımı Ödevi 

Kanıt 4: Ölçme ve Değerlendirme Dersi Canlı Ders Öğrenci Sunumları 

Kanıt 5: Ölçme ve Değerlendirme Dersi Canlı Ders Konuğu CV Yazma Eğitimi 

Kanıt 6: İletişim Hukuku Dersi Ödev Örneği (Ters/Yüz Öğrenme) 

 

 

5) Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde kullanılmak üzere belirlenen ölçme-değerlendirme 

yöntem ve yaklaşımları nelerdir? Değerlendirme biçim ve araçları öğrencilerin erişim 

farklılıklar kapsayacak biçimde çeşitlendirilmiş midir? Bunları izlemek ve iyileştirmek için 

ne yapılmaktadır? (Tüm Akademik Birimler) 

 

2019-2020 Bahar döneminde uzaktan yapılan derslerde ara sınav ve genel sınavların yerine 

öğrencilerden ödev istenmiş olup teknik yetersizliklerden kaynaklanan erişim problemlerinin 

çözümü için ödevlerin teslim süresi ve şeklinde esneklik sağlanmıştır.  

2019-2020 Bahar döneminde Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümü öğrencilerinin stajlarını iş 

yeri stajının yanı sıra alandan uzman bir kişi ile görüşmeye dayanan Staj Raporu şeklinde 

sunabilmelerine imkân sağlanmıştır.  

 

Kanıt 7: Yazılı ve Sözlü Anlatım Dersi Ara Sınav ve Final Sınavı Örneği 

Kanıt 8: Staj Komisyonu Kararı ve Öğrenci Bilgilendirme Duyurusu  

Kanıt 9: Örnek Staj Raporu  

 

 

 

 



 
 

 

6) Uzaktan eğitim süreçlerine ilişkin öğrenci geri bildirimleri hangi yöntemlerle 

alınmaktadır? Bu yöntemler nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir? (Tüm Akademik 

Birimler) 

 

Uzaktan eğitim süreçlerine ilişkin öğrenci geri bildirimleri OGRİS’teki mesajlaşma modülü, 

email, WhatsApp gibi kanallar üzerinden alınmaktadır.  

Ayrıca öğretim elemanları tarafından belirlenen gün ve saatte öğrenciler ile çevrimiçi görüşmeler 

gerçekleştirilmektedir.  

 

Kanıt 10: WhatsApp, MERGEN, OGRİS Mesaj Örnekleri 

Kanıt 11: Online Görüşme Saati Örneği (İletişim Hukuku Dersi İzlencesi) 

Kanıt 12: Ölçme ve Değerlendirme Dersi Öğrenci Görüşme Saati 

 

 

7) Öğretim elemanlarının uzaktan/karma eğitim süreçlerine dönük teknik ve pedagojik 

yetkinliklerini arttırmak için neler yapılmaktadır? Yetkinlik geliştirmede süreklilik 

sağlanabilmekte midir? Bu etkinlikler nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir? (Tüm 

Akademik Birimler) 

 

Üniversitemiz tarafından yapılan eğitimlere fakültemiz öğretim elemanlarının katılımları 

sağlanmıştır.  

 

Kanıt 13: E-Eğiticilerin Eğitimi Öğretim Elemanı Katılım Listesi  

Kanıt 14: Grafik Tablet Kullanım Eğitimi Talep Listesi 

 

 

9) Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde öğrencilere öğrenme kaynağı ve materyalleri hangi 

yollarla sağlanmaktadır? Bu süreç nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir? (Tüm Akademik 

Birimler) 

 

Uzaktan eğitim süreçlerinde öğrencilere internet linkleri, videolar, dijital kitaplar, ses dosyası gibi 

öğrenme kaynağı ve materyalleri MERGEN öğrenme yönetim sistemi ile çeşitli dijital platformlar 

(Google Drive, Youtube, One Drive vb.) üzerinden paylaşılmaktadır.  

 

Kanıt 15: Araştırma Yöntemleri Dersi Google Drive Paylaşımları 

 

 

13) Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde öğrencilerin motivasyonları ve öğrenme 

etkinliklerine katılımlarını artırmaya yönelik olarak sunulan destek hizmetleri nelerdir? 

Bunlar nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir? (Tüm Akademik Birimler)  

 

Canlı derslerin öğrencilerin talepleri doğrultusunda katılabilecekleri gün ve saatlerde de tekrar 

edilmesi imkânı sağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANITLAR 
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